中友國際青年商會九十七年度三月份理事會會議紀錄

※時間：九十七年三月十一日(星期二)晚上7點30分
※地點：中友會館
※主席：周秉陞會長     司儀：林鴻儀副會長     記錄：許安佩

一、出席人數：應到11人     實到8人

出席：周秉陞、陳聰明、林鴻儀、莊森林、張雅玲、蕭坤成、楊秋雪、許安佩

列席：吳長奇、陳忠衛、沈祿集、陳家睿、謝禎憶、范耀仁

二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條：略
四、通過本次會議議程：略

五、介紹來賓：無
六、主席致詞：略
七、來賓致詞：無

八、宣讀上次會議決議案執行情形：略

九、討論事項

案由(一)：通過中友二月份財務表，請討論案。
說明：如附件(1)。
決議：照案通過。
案由(二)：參加總會青商運動大會召集人、經費，請討論案。

說明：時間97年3月15日(六)上午9點，地點為新竹縣政府(竹東分會主辦)，報名費1,500元/每分會15人。

決議：採自由參加，由林鴻儀副會長擔任召集人，3月13日確認參加人數。

案由(三)：參加總會新會員講習會「一個邁向成功的機會」之召集人、經費，請討論案。

說明：時間97年3月16日(日)下午1點，地點為清水鎮農會4樓(清水鎮中山路94號)，報名費200元/每人或1,000元/每分會-不限人數。
決議：由許安佩理事擔任召集人，費用由訓練基金支出。
案由(四)：參加「金口獎選手培訓課程」講習會之召集人、經費，請討論案。

說明：時間97年3月17日(一)晚上7點30分，地點為自然美牙科診所3樓會議室(文心路四段482號)，報名費100元/人，內容為告訴您金口獎比賽中的”棉角”，以獲得最佳名次。
決議：由許安佩理事擔任召集人，費用由訓練基金支出。
案由(五)：通過中友第四次理事會時間、地點，請討論案。

說明：時間4月8日(二)晚上7點30分，地點新會館(自由路四段437號2樓)。

決議：修正后通過。
十、臨時動議：無

十一、自由發言：略
十二、散會：晚上9點00分
PAGE
1